
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 463

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:33:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 157/2024

N° do Processo: 157

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 07:30:00

Valor estimado: R$ 8.547,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA A REALIZAÇÃO DA COPA DIVINOLÂNDIA
DE JUDÔ
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA A REALIZAÇÃO DA COPA DIVINOLÂNDIA
DE JUDÔ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Revogação de Dispensa Nº157 Baixar

18/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Troféus e Medalha... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/463/pstrongaquisicao-de-trofeus-e-medalhas-para-a-realizacao-da-copa-divinolandia-de-judostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f2b00f86d79bb85b2acf23dddb3c132.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36813b5534959f77e9e47c9c65c38fcf.docx

